PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 130-Data 20/09/2024

Esta é a Edição Nº 130 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ORDEM DE SERVIÇO N° 004/2024

ORDEM DE SERVIÇO nº 004/2024

CONTRATADA – AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de Direitos Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob o nº 35.867.065/0001-13, situado Rua Intendente Geraldo Pereira – Nº 497, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Cidade de São Sebastião do Oeste – MG, neste ato representada por Edson Souza Santos portador do CPF

- 1. SERVICOS
- 1.1. Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para CONSTRUÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE DE CARMOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
- 1.2. LOCAL DAS OBRAS

Rodovia AMG 2015, Comunidade Rural de Carmos, Município São Sebastião Do

Oeste-MG

- 1.3. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por menor preço global.
- AUTORIZAÇÃO Autorizamos a providenciar a execução dos serviços supracitados, conforme condições estipuladas no Processo Licitatório nº 057/2024, Concorrência nº 03/2024, Contrato nº 60/2024. No valor Total de R\$ 382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais).

Com prazo de execução de 180 dias, conforme cronograma físico financeiro.

- DATA PARA INICIO DAS OBRAS: 23 de setembro de 2024.
- TERMINO DAS OBRAS: 22 de março de 2025.

São Sebastiao do Oeste. 20 de setembro de 2024.

CONTRATANTE:

BELARMINO LUCIANO LEITE Prefeito do Município de São Sebastião do Oeste FLAVIO DE OLIVEIRA NETO Engenheiro Civil CREA – 45.089/D

De acordo: CONTRATADO

> AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 35.867.065/0001-13 Edson Souza Santos

ORDEM DE SERVIÇO N° 005/2024

ORDEM DE SERVIÇO nº 005/2024

CONTRATADA – AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de Direitos Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob o nº 35.867.065/0001-13, situado Rua Intendente Geraldo Pereira – Nº 497, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Cidade de São Sebastião do Oeste – MG, neste ato representada por Edson Souza Santos portador do CPF 134.092.606-76.

- 1. SERVICOS
- 1.1. Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para CONSTRUÇÃO DO MURO DO CENTRO COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE DE TRÊS BARRAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.
- LOCAL DAS OBRAS
 Comunidade Rural de Três Barras, Município São Sebastião Do Oeste-MG
- 1.3. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por menor preço global.
- AUTORIZAÇÃO Autorizamos a providenciar a execução dos serviços supracitados, conforme condições estipuladas no Processo Licitatório nº 060/2024, Concorrência nº 04/2024, Contrato nº 062/2024. No valor Total de R\$ 37.300,00 (trinta e sete e trezentos reais)

Com prazo de execução de 30 dias, conforme cronograma físico financeiro.

- DATA PARA INICIO DAS OBRAS: 23 de setembro de 2024.
- 4. TERMINO DAS OBRAS: 23 de outubro de 2024.

São Sebastiao do Oeste, 20 de setembro de 2024

CONTRATANTE:

BELARMINO LUCIANO LEITE Prefeito do Município de São Sebastião do Oeste FLAVIO DE OLIVEIRA NETO Engenheiro Civil CREA – 45.089/D

De acordo: CONTRATADO

AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 35.867.065/0001-13 Edson Souza Santos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS RACA PADRE ALTAMIRO 178 -CENTRO CEP 35 567-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06 FEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

Pág. 02



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

ORDEM DE SERVIÇO N° 006/2024

ORDEM DE SERVIÇO nº 006/2024

CONTRATADA – FERNANDES TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de Direitos Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob o nº 14.227.005/0001-66, situado Rua Paulino Duarte – nº 325 – Bairro Vila Duarte – Município de Rio Acima/MG, neste ato representada por Allison Fernandes de Oliveira – CPF nº 089.272.406-

- 1. SERVIÇOS
- 1.1. Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) SOBRE POLIÉDRICO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CBUQ) SOBRE TERRA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE NA COMUNIDADE DE GUARITA COM ÁREA TOTAL DE 1.199,02 M².
- LOCAL DAS OBRAS
 Comunidade Rural de Guarita, Município São Sebastião Do Oeste-MG
- 1.3. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por menor preço global.
- AUTORIZAÇÃO Autorizamos a providenciar a execução dos serviços supracitados, conforme condições estipuladas no Processo Licitatório nº 061/2024, Concorrência nº 05/2024, Contrato nº 064/2024. No valor Total de R\$ 112.000,00 (cento e doze mil reais)

Com prazo de execução de 60 dias, conforme cronograma físico financeiro.

- DATA PARA INICIO DAS OBRAS: 23 de setembro de 2024.
- TERMINO DAS OBRAS: 22 de novembro de 2024.

São Sebastiao do Oeste, 20 de setembro de 2024.

CONTRATANTE:

BELARMINO LUCIANO LEITE Prefeito do Município de São Sebastião do Oeste FLAVIO DE OLIVEIRA NETO Engenheiro Civil CREA – 45.089/D

De acordo: CONTRATADO FERNANDES TERRAPLANAGEM E
PAVIMENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 35.867.065/0001-13
Allison Fernandes de Oliveira

ABERTURA CHAMADA PÚBLICA 06/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do edital da Chamada Pública nº 06/2024, **OBJETO:** CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS MÉDICOS EM FONOAUDIOLÓGIA COM ATENDIMENTO INIDVIDUAL COM CERTA DE APROXIMADAMENTE 40 MINUTOS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Credenciamento de 23/09/2024 até o dia 07/10/2024. Dotações orcamentárias: 02.03.01.10.302.1001.2027 - 3.3.90.39.00, Lei Municipal n.º 873 de 27 de dezembro de 2023 e correlatas para o ano de 2024. Entrega dos envelopes - até o dia 07/10/2024 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO